



دانشگاه شهید چمران اهواز  
معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه  
دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری

بیتکالی

«صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران»

شماره جلسه: ۱۱۰

تاریخ جلسه: ۱۳/۱۰/۸۸

ساعت شروع: ۱۰

ساعت خاتمه: ۱۲:۱۰

تاریخ: ۱۳۸۸/۱۰/۲۸  
شماره: ۸۸/۳/۰۲/۷۱۶۰۴  
پست:

جلسه با آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز شد.

۱) آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن تسلیت ایام محرم و تشکر از اعضا محترم شورای پژوهشی جهت حضور در جلسه به موارد زیر اشاره نمودند:

- انتخاب آقای دکتر انصاری اصل بعنوان معاون محترم پژوهشی دانشکده مهندسی را تبریک گفته و ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان از زحمات آقای دکتر بحرینیان در زمان تصدی این مسئولیت تشکر نمودند.

- انتخاب آقای دکتر جلیلی فر بعنوان ریاست اداره چاپ و انتشارات دانشگاه را تبریک گفته و ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان از زحمات آقای دکتر پیغان در زمان تصدی این مسئولیت تشکر نمودند.

- ارائه گزارش در خصوص برگزاری هفته پژوهش و فناوری و تشکر از همه کسانی که در جهت برگزاری با شکوه آن زحمت کشیدند بخصوص آقایان دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی، دکتر زراسوندی مدیر محترم دفتر ارتباط با صنعت و مرکز کار آفرینی دانشگاه، دکتر فرج پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه

- تقدیر از اعضا محترم کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری

- گزارشی از برگزاری همایش نجوم و اختر فیزیک در دانشکده علوم و کارگاه خوردگی میکروبیولوژی

۲) آقای دکتر فرج پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه گزارشی از دومین نمایشگاه بین المللی کتب تخصصی دانشگاهی ارائه نمودند. ایشان از آقای دکتر مختاری رئیس محترم پارک علم و فناوری خوزستان به خاطر حمایت های مالی از نمایشگاه و از آقای دکتر صالحی مازندرانی به خاطر مدیریت سرای اهل قلم در طول برگزاری نمایشگاه تشکر و قدردانی نمودند.

۳) اعضا محترم شورا پیشنهاداتی را در خصوص هرچه بهتر برگزار نمودن هفته پژوهش و فناوری و نمایشگاه بین المللی کتب تخصصی دانشگاهی برای سالهای آتی ارائه نمودند.

۴) آقای دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه در خصوص قطب های علمی توضیحاتی ارائه و اعلام نمودند که آئین نامه قطب های علمی به تصویب شورای قطب های علمی کشور رسیده ولی تا کنون به دانشگاه ها ابلاغ نشده است تاکید نمودند که دانشکده هایی که توانایی پیشنهاد قطب علمی را دارند حداکثر تا پایان هفته آینده مدارک را جهت ارسال به دبیرخانه قطب های علمی، به مدیریت امور پژوهشی دانشگاه تحویل نمایند.

۵) آقای مهندس جلودار نماینده محترم پژوهشی دانشکده هنر شوشتر پیشنهاد دادند که تفاهم نامه پژوهشی بین دانشکده ها جهت انجام فعالیت های پژوهشی مشترک منعقد گردد که موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید که دانشکده هنر شوشتر امکانات و توانایی های آن دانشکده را به تمامی دانشکده ها اعلام نماید.

۶) آقای دکتر زراسوندی مدیر محترم دفتر ارتباط با صنعت و مرکز کار آفرینی دانشگاه در خصوص طرح های پژوهشی مرتبط با دستگاه های اجرایی و صنایع اشاره نمودند، پروپوزالهای طرح های مرتبط با دستگاه های اجرایی و صنایع باید از طریق دفتر ارتباط با صنعت برای دستگاه های اجرایی و صنایع ارسال شوند و دانشگاه در برابر پروپوزالهایی که خارج از این مسیر ارسال می شوند هیچگونه مسئولیتی ندارد.

۷) موضوع شرح وظایف معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها مطرح و آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه توضیحاتی در این خصوص ارائه نمودند. تعدادی از اعضا محترم شورا نیز نظرات خویش را ارائه نمودند و ادامه بحث به جلسه آینده موکول شد.

در آخر به آقایان دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه، دکتر فرج پهلوی مدیر محترم کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه و آقای دکتر زراسوندی مدیر محترم دفتر ارتباط با صنعت و مرکز کار آفرینی دانشگاه لوح تقدیر اهدا گردید.

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی حاجیکلائی - دکتر شکوهی - دکتر فرج پهلوی - دکتر مختاری - دکتر پیغان دکتر زراسوندی - دکتر جلیلی فر مهندس راه نورد - دکتر شیشه بر - دکتر فتحی مقدم - دکتر مرعشی - دکتر انصاری اصل - دکتر پرهام - دکتر شکیب انصاری - دکتر صالحی مازندرانی دکتر دستگیر - دکتر فاطمی طباطبایی - مهندس جلودار

خانم ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری نژاد - وزیری

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی  
مدیر امور پژوهشی دانشگاه



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری

بیت کالی

## « صورتجلسه شورای پژوهشی »

تاریخ: ۱۳۸۸/۱۱/۱۹  
شماره: ۸۸/۳/۰۲/۷۷۱۳۷  
پست:

ساعت خاتمه: ۱۲

ساعت شروع: ۱۰

تاریخ جلسه: ۸۸/۱۰/۲۷

شماره ۱۱۱

جلسه با آیاتی چند از کلام ا... مجدد آغاز شد.

۱- آقای دکتر حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه ضمن خیر مقدم به اعضای محترم شورا، عدم حضور آقای دکتر غفوری، معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه در جلسه شورای پژوهشی را به دلیل شرکت ایشان در جلسه کارگروه ارزیابی دانشگاه های غیر دولتی اعلام نمودند. ایشان انتخاب آقای دکتر سراج را به معاونت پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر تبریک گفته و از زحمات آقای دکتر پرهام در زمان تصدی این مسئولیت تشکر و قدردانی نمودند.

۲- موضوع قرارداد طرح های پایان نامه ای که تا پایان سال ۱۳۸۷ در شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه تصویب شدند مطرح و مقرر گردید که قرار داد این پایان نامه ها حداکثر تا تاریخ ۸۸/۱۱/۳۰ به معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه ارسال شوند. در صورت ارسال بعد از تاریخ فوق از حمایت مالی طرح های پایان نامه ای برخوردار نمی شوند و هزینه اجرا آن ها باید از محل اعتبار واژه پژوهشی (GRANT) اساتید محترم راهنما و مشاور تأمین شود.

۳- آقای دکتر مختاری ریاست محترم پارک علم و فناوری استان خوزستان گزارشی از روند پیشنهاد و تهیه برنامه کسب و کار که در نهایت منجر به تصویب پارک علم و فناوری استان خوزستان در تیر ماه ۱۳۸۸ شد ارائه نمودند. ایشان ضمن تشکر از همکاری مدیریت دانشگاه شهید چمران، استانداری خوزستان، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صنایع استان بر این نکته تاکید نمودند که هدف از احداث پارک علم و فناوری، ایجاد فضای مناسب علمی برای جذب محققین و شرکت های داخلی و خارجی می باشد. با توجه به اینکه ساختمان اداری پارک علم و فناوری به طور موقت در محل مرکز رشد فناوری دانشگاه می باشد ابراز امیدواری نمودند که با حمایت های مالی استانداری محترم خوزستان و معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری هر چه زودتر ساختمان اصلی پارک علم و فناوری جهت استقرار شرکت های دانش بنیان احداث شود.

۴- در ادامه بررسی شرح وظایف معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها، اعضای محترم شورا پیشنهادات و نظرات خویش را ارائه و پس از بحث و بررسی ضمن موافقت با انجام بخشی از امور مربوط به دانشجویان تحصیلات تکمیلی در حوزه معاونت پژوهشی دانشکده ها، مقرر گردید آئین نامه شرح وظایف معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها مورد تجدید نظر قرار بگیرد. علاوه بر این اعضای محترم شورا ضمن تأکید بر جذب کارشناسان خبره برای حوزه معاونت پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ها پیشنهاد نمودند که جهت انجام بهتر امور مربوط به تحصیلات تکمیلی در صورت امکان معاونت جدیدی تحت عنوان " معاون تحصیلات تکمیلی " برای دانشکده ها در نظر گرفته شود.

حاضرین جلسه: آقایان: دکتر حاجی حاجیکلائی - دکتر شکوهی - دکتر فرج پهلوی - دکتر مختاری - دکتر زراسوندی - دکتر جلیلی فر مهندس راه نورد - دکتر شیشه بر - دکتر مرعشی - دکتر انصاری اصل - دکتر سراج - دکتر شکیب انصاری - دکتر صالحی مازندرانی دکتر دستگیر - دکتر فاطمی طباطبایی - مهندس جلودار خانم ها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری نژاد - وزیر غائبین جلسه: دکتر غفوری - دکتر پیغان - دکتر فتحی مقدم

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی  
مدیر امور پژوهشی دانشگاه



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری

بیت علمی

« صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران »

شماره ۱۱۲

تاریخ جلسه ۸۸/۱۱/۱۱

ساعت شروع: ۱۰

ساعت خاتمه: ۱۲

جلسه با آیاتی چند از کلام... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر غفوری، معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه، ضمن خیر مقدم به اعضاء محترم شورا، آقای دکتر سراج را به معاونت پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر تبریک گفته و از زحمات آقای دکتر پرهام در زمان تصدی این مسئولیت تشکر و و قدردانی نمودند. ایشان در ادامه به موارد زیر اشاره نمودند:

- اعلام خبر برگزاری هشتمین همایش مهندسی رودخانه و تقدیر و تشکر از مسئولین محترم برگزاری این همایش  
- اعلام خبر برگزاری گردهمائی روسای دانشکده‌های تربیت‌بدنی دانشگاههای کشور و تقدیر و تشکر از مدیریت محترم دانشکده تربیت‌بدنی

- اعلام خبر ارتقاء ۹ پله‌ای مرکز انفورماتیک دانشگاه و تقدیر و تشکر از مدیر محترم فناوری اطلاعات دانشگاه و همکاران محترم  
- اعلام گزارش نظرسنجی مرکز ایسنا از برگزاری نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش و دومین نمایشگاه کتب تخصصی دانشگاهی، طبق این نظرسنجی رضایت بازدید کنندگان از نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش و دومین نمایشگاه کتب تخصصی دانشگاهی به ترتیب ۷۷٪ و ۸۶٪ خوب، متوسط و عالی بوده است.

- ارائه گزارش جلسه مشترک با مسئولین محترم صنایع نوین ایران، با توجه به تعداد کم طرحهایی که از دانشگاه شهید چمران برای صنایع نوین ارسال شد از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده خواسته شد تا در جهت تشویق همکاران به پیشنهاد طرحهای مرتبط با صنایع نوین اقدام نمایند.

۲- آقای دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه نامه شماره ۸۸/۳/۴۵/۶۸۲۹۷ مورخ ۸۸/۱۱/۱۶ سرپرست محترم دبیرخانه شورای دانشگاه در خصوص اتمام دوره عضویت آقای دکتر پرویز شیشه بر به عنوان نماینده شورای پژوهشی در شورای دانشگاه و تعیین نماینده جدید را مطرح و پس از بحث و بررسی آقای دکتر زراسوندی به عنوان نماینده شورای پژوهشی در شورای دانشگاه انتخاب شدند.

۳- موضوع آئین‌نامه طرح‌های تحقیقاتی داخلی دانشگاه مطرح و آقای دکتر حاجی حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی در این خصوص توضیحاتی ارائه دادند. ایشان اعلام نمودند از زمانی که پژوهانه (Grant) در دانشگاه شهید چمران اجراء می‌شود و طرحهای تحقیقاتی در قالب پژوهانه به اجرا در می‌آیند تغییری در آئین‌نامه طرحهای تحقیقاتی داخلی ایجاد نشده است. بر همین اساس آئین‌نامه قبلی طرحهای تحقیقاتی دانشگاه بر اساس آئین‌نامه پژوهانه یا اعتبار ویژه پژوهشی اصلاح شده است که جهت بررسی و تصمیم‌گیری نهایی در این جلسه مطرح می‌شود. اعضاء محترم شورا نظرات و پیشنهاد خویش را در خصوص آئین‌نامه جدید ارائه و پس از بحث و بررسی آئین‌نامه با پیشنهادات مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید که بعد از لحاظ نمودن پیشنهادات جهت طرح و تصویب نهایی به هیأت رئیسه دانشگاه ارسال شود. /م

**حاضرین جلسه:** دکتر غفوری - دکتر حاجی حاجیکلائی - دکتر مختاری - دکتر زراسوندی - دکتر جلیلی فر - مهندس راه‌نورد - دکتر شیشه‌بر - دکتر فتحی مقدم - دکتر مرعشی - دکتر انصاری اصل - دکتر سراج - دکتر شکیب انصاری - دکتر فاطمی طباطبایی - مهندس جلودار

**خانم‌ها:** دکتر پوررضا - دکتر حیدری نژاد - وزیر اسفراجانی

**غائبین جلسه:** دکتر دستگیر - دکتر پیغان - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر شکوهی - دکتر صالحی‌مازنداران

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی

مدیر امور پژوهشی دانشگاه



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری

بیت علمی

«صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه»

شماره جلسه: ۱۱۳

تاریخ جلسه: ۸۸/۱۲/۹

ساعت شروع: ۱۰

ساعت خاتمه: ۱۲:۱۵

جلسه با آیاتی چند از کلام وحی آغاز شد.

۱- آقای دکتر غفوری، معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن خیر مقدم به اعضاء محترم شورا، میلاد رسول اکرم (ص) و هفته وحدت را تبریک گفتند. همچنین در گذشت پدر بزرگوار سرکار خانم دکتر حیدری نژاد، معاون محترم پژوهشی دانشگاه تبریک و تسلیت را خدمت ایشان تسلیت و برای آن مرحوم طلب مغفرت نمودند. ایشان در ادامه گزارشی از نشست معاونین پژوهشی و فناوری دانشگاهها در چابهار ارائه نمودند. موضوعات مهمی که در این نشست مطرح شد عبارتند از: برنامه پنجم توسعه و نقش دانشگاهها در تحقق اهداف آن، قطبهای علمی، آئیننامه فرصت‌های مطالعاتی، طرح پژوهانه دانشجویان دوره دکتری و نتایج رتبه‌بندی دانشگاهها، آئیننامه جدید ایجاد پژوهشکده‌ها. در این نشست از دانشگاه شهید چمران و استانداری خوزستان که حائز رتبه برتر در برگزاری هفته پژوهش و فناوری سال ۱۳۸۸ در سطح کشور شدند تقدیر بعمل آمد.

۲- آقای دکتر حاجی‌حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی توضیحاتی در خصوص آئیننامه جدید قطبهای علمی ارائه نمودند ایشان اشاره نمودند که این آئیننامه در تاریخ ۸۸/۱۱/۲۰ از طریق دبیر شورای قطبهای علمی کشور برای رؤسای دانشگاهها ارسال گردید ولی تاکنون از این طریق آئیننامه دریافت نشد اما با توجه به محدودیت زمانی (حداکثر تا تاریخ ۸۸/۱۲/۱۵) که جهت پیشنهاد قطب علمی وجود دارد این آئیننامه از سایت قطبهای علمی کشور پرینت و برای رؤسای محترم دانشگاهها ارسال گردید. از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاهها خواسته شد که موضوع به طور جدی پیگیری شود و به گروههایی که توانایی تشکیل قطب علمی را دارند اعلام تا نسبت به ثبت قطب علمی و وارد نمودن اطلاعات از طریق سایت قطبهای علمی اقدام نمایند.

۳- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه توضیحاتی در خصوص اهمیت قطبهای علمی و تأثیر آنها در رتبه‌بندی دانشگاهها و افزایش بودجه پژوهشی دانشگاهها ارائه و تأکید نمودند معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی با همکاری گروههای مختلف در دانشگاهها در جهت تشکیل قطبهای علمی اقدام نمایند. ایشان همچنین یادآوری نمودند گروههایی که قطب علمی آنها مورد تأیید نهائی قرار گیرد مورد حمایت مالی به مبلغ هفتاد میلیون تومان جهت خرید تجهیزات آزمایشگاهی قرار می‌گیرند.

۴- آقای دکتر شیشه‌بر معاون محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی پیشنهاد نمودند با توجه به محدودیت زمانی برای ثبت قطب، فرمها توسط کارشناسان محترم بانک اطلاعات پژوهشی جهت وارد نمودن اطلاعات پژوهشی اعضاء محترم هسته قطبها تکمیل و ارسال شود که مورد موافقت قرار گرفت.

۵- سرکار خانم دکتر پوررضا معاون محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم و آقای دکتر مختاری ریاست محترم پارک علم و فناوری استان خوزستان پیشنهاد دادند که آزمایشگاههای گروههایی که توانایی بالقوه برای انجام فعالیتهای پژوهشی و تشکیل قطبهای علمی در دوره‌های بعد را دارند تجهیز شوند.

۶- آقای مهندس راه نورد مدیر محترم مرکز انفورماتیک دانشگاه در خصوص سیستم ERP توضیحاتی ارائه دادند و اعلام نمودند این سیستم چند ماه است که در سطح دانشگاه فعال شده و مکاتبه با سازمانهای دیگر نیز از این طریق انجام می‌گیرد و تا پایان اسفند ماه این سیستم در تمامی دانشکدهها آموزش داده خواهد شد. ایشان همچنین اعلام نمودند که شماره موبایلی از تاریخ ۸۸/۱۲/۲۰ به پست الکترونیکی تمامی اعضاء هیأت علمی فرستاده می‌شود که اگر احیاناً مشکلی در برقراری با شبکه اینترنت دانشگاه حتی در روزهای تعطیل وجود داشت جهت رفع آن مشکل با این شماره موبایل تماس گرفته شود.

۷- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه توضیحاتی در خصوص بدهی تعدادی از اعضاء محترم هیأت علمی و کسر این مبالغ از حقوق بهمن ماه ارائه دادند، و تأکید نمودند با توجه به اینکه این مبالغ کسر شده در حساب واسط نگهداری می‌شود از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی خواسته شد تا به اعضاء محترم هیأت علمی اعلام نمایند تا در جهت تسویه پایان نامه‌ها، طرحهای پژوهشی و سایر موارد اقدام نمایند تا بعد از تسویه مبالغ کسر شده به حساب آنها واریز گردد.

۸- آقای دکتر حاجی‌حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه گزارشی از تسویه اعتبار ویژه پژوهشی سال ۱۳۸۸ ارائه نمودند. با توجه به اینکه آخرین مهلت تسویه اعتبار ویژه پژوهشی سال ۱۳۸۸ تا پایان اردیبهشت ۸۹ می‌باشد، لذا از معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی خواسته شد تا موضوع به اطلاع اعضاء محترم هیأت علمی رسانده شود تا در اسرع وقت نسبت به تسویه آن اقدام نمایند. م

**حاضرین در جلسه:** آقایان: دکتر غفوری - دکتر حاجی‌حاجیکلائی - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر زراسوندی - دکتر مختاری - مهندس راه‌نورد - دکتر شیشه‌بر - دکتر مرعشی -

دکتر انصاری اصل - دکتر سراج - دکتر شکیب‌انصاری - دکتر دستگیر - دکتر طباطبایی - مهندس جلودار خانمها: دکتر پوررضا - دکتر حیدری نژاد - وزیر اسفنجانی

**غایبین در جلسه:** آقایان: دکتر شکوهی (خارج از کشور) - دکتر جلیلی‌فر - دکتر پیغان - دکتر فتحی‌مقدم - دکتر صالحی‌مازندرانی

محمد رحیم حاجی‌حاجیکلائی  
مدیر امور پژوهشی دانشگاه



دانشگاه شهید چمران اهواز  
معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه  
دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری  
بیتابی

«صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه»

ساعت خاتمه: ۱۲

ساعت شروع: ۱۰

تاریخ: ۸۸/۱۲/۲۳

شماره: ۱۱۴

- ۱- آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن خیر مقدم به اعضاء محترم شورای پژوهشی، پیشاپیش فرار رسیدن سال نو را تبریک گفته و از تلاش و زحمات اعضاء محترم شورای پژوهشی و دیگر همکاران محترم حوزه پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۳۸۸ تشکر و قدردانی نمودند. ایشان در ادامه به موارد زیر اشاره نمودند:
- انتخاب آقای دکتر اولی پور به عنوان مدیر محترم مرکز تحقیقات حفاری را تبریک گفته و ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان از زحمات و تلاش آقای دکتر مرادی در زمان تصدی این مسئولیت تشکر و قدردانی نمودند.
- انتخاب سرکار خانم دکتر بساک نژاد به عنوان مدیر محترم مرکز تحقیقات علوم رفتاری را تبریک گفته و ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان از زحمات و تلاش سرکار خانم دکتر شهینی بیلاق در زمان تصدی این مسئولیت تشکر و قدردانی نمودند.
- ارائه گزارش شرکت در جلسه مؤسسه آموزش و تحقیقات صنایع دفاع، گزارش کامل آن به صورت مکتوب در اختیار معاونین محترم پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ها جهت بهره‌برداری ارسال خواهد شد. ایشان اظهار داشتند که وزارت متبوع جهت تشویق همکاری دانشگاه و صنایع دفاعی مبلغ ۴۰ میلیون تومان را به عنوان اعتبار اولیه جهت موضوع یابی و ارائه پروپوزال در زمینه های دفاعی اختصاص داده است و برای مشارکت فعال کلیه اعضاء هیات علمی، حتی در گروه های علوم انسانی، در این امر دعوت به عمل آوردند.
- با توجه به اینکه در ایام نوروز دانشکده‌ها تعطیل می‌باشند تاکید نمودند که سیستم‌های کامپیوتری دانشکده‌ها در این مدت خاموش باشند.
- ۲- آقای دکتر حاجیکلائی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه گزارشی از پیشنهاد ۱۲ قطب علمی و ثبت اطلاعات آنها از طریق سامانه دبیرخانه قطب‌های علمی کشور ارائه نمودند. ایشان تاکید نمودند که برنامه پیشنهادی قطب‌ها توسط مسئولین محترم پیگیری قطب‌ها تنظیم تا در اسرع وقت به دبیرخانه قطب‌های علمی کشور ارسال شود.
- ۳- طرح کارآفرینی آقای دکتر زارعی تحت عنوان «جداسازی و خالص‌سازی پروتئین‌های کتوفرین و لاکتوپرواکسیداز از آب پنی‌ر» ارسالی از دفتر ارتباط با صنعت و کارآفرینی دانشگاه مطرح و با توجه به نظر کمیسیون تخصصی کشاورزی دامپزشکی، به عنوان یک طرح پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت. اعتبار این طرح از محل دفتر کارآفرینی تأمین خواهد گردید.
- ۴- طرح کارآفرینی آقای دکتر پارسا تحت عنوان «مطالعه استعداد‌های کارآفرینی دانشجویان دانشگاه شهید چمران» ارسالی از دفتر ارتباط با صنعت و کارآفرینی دانشگاه مطرح و با توجه به نظر کمیسیون علوم انسانی، به عنوان یک طرح پژوهشی مورد تصویب قرار گرفت. اعتبار این طرح از محل دفتر کارآفرینی تأمین خواهد شد.
- ۵- بند ۲ صورتجلسه شماره ۶۲ مورخ ۸۵/۹/۱۲ شورای پژوهشی در خصوص طرح‌های کارآفرینی به شرح زیر اصلاح گردید.
- طرح‌های کارآفرینی معرفی شده از سوی دفتر ارتباط با صنعت و کارآفرینی دانشگاه در کمیسیون‌های تخصصی پژوهشی مرتبط با محوری مسئول طرح جهت تأیید ماهیت پژوهشی آنها مطرح و نتیجه به دفتر ارتباط با صنعت و کارآفرینی دانشگاه جهت اقدام بعدی اعلام شود. به گزارش نهایی این طرح‌ها پس از داوری و تأیید در کمیسیون‌های تخصصی مربوطه امتیاز پژوهشی تعلق می‌گیرد.
- ۶- آقای دکتر مختاری ریاست محترم پارک علم و فناوری استان خوزستان گزارشی از طرح‌های پژوهشی دانشجویی برتر ارائه دادند. ایشان اعلام نمودند که ۶۹ طرح پژوهشی پیشنهاد شد که ۴۳ طرح پژوهشی مورد تصویب قرار گرفتند. /م
- حاضرین جلسه: دکتر غفوری - دکتر حاجیکلائی - دکتر شکوهی - دکتر زارسوندی - دکتر مختاری - دکتر جلیلی فر - مهندس غلامعلی راه نورد - دکتر پیغان - دکتر مرعشی - خانم دکتر ناهید پوررضا - دکتر انصاری اصل - دکتر سراج - دکتر صالحی مازندرانی - دکتر دستگیر - خانم دکتر حیدری نژاد - دکتر طباطبایی - مهندس حسین جلودار - خانم علیا وزیری
- غائبین جلسه: دکتر فرج‌پهلوی - دکتر شیشه‌بر - دکتر فتحی مقدم - دکتر شکیب انصاری

محمد رحیم حاجی حاجیکلائی  
مدیر امور پژوهشی دانشگاه

رونوشت:

- ۱- برادر گرامی آقای دکتر زرگرشوستری ریاست محترم دانشگاه جهت استحضار  
۲- برادر گرامی آقای دکتر غفوری معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه جهت استحضار  
۳- مدیران محترم پژوهشی جهت استحضار